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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2012. július 12-én
(csütörtök) 800 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  dr.  Lovas  László,  Pálosi  Jánosné,  Szabó
Erika képviselők (5 fő).

Állandó  meghívottak  részéről: Szép  Katalin  jegyző,  Patocskai  Tibor
alpolgármester

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József képviselő (2 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket  és  meghívott  vendégeket.  Megállapítja  az  ülés
határozatképességét, mivel 7 fő képviselő közül 5 képviselő jelen van. 

Bejelenti,  hogy  a  mai  ülés  az  ügy  fontosságára  tekintettel  telefonon  került
összehívásra.  Bejelenti  továbbá,  hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás
Tiborné  köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  dr.  Lovas  László
képviselőt,  amely  javaslattal  a  Képviselő-testület  5  igen  szavazattal,
egyhangúlag egyetért.

Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy a  május  22-i  képviselő-
testületi  ülésen  már  tárgyalt  napirendi  pontot  –  Óvodafejlesztési-pályázat
TÁMOP-3.1.11-12/2  –  tűzze  ismét  napirendre  a  Képviselő-testület,  mivel
Képviselő-testület által meghozott határozat módosítása vált szükségessé. 



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

60/2012.(VII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2012.  július  12-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Óvodafejlesztési-pályázat TÁMOP-3.1.11-12/2
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Óvodafejlesztési-pályázat TÁMOP-3.1.11-12/2
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Határozati javaslatok mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: A május 22-i ülésen döntöttek a pályázatról.
A pályázatot a Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás nyújtja be. Kérték, hogy
a Képviselő-testület támogassa a pályázat benyújtását. Nincs benne a képviselő-
testületi  határozatban  a  következő  mondat  „Kunbaja  község  Önkormányzata
vállalja, hogy fenntartóváltás esetén biztosítja a kunbajai projekt megvalósulását
és  fenntartását.”,  ezért  javasolja,  hogy  a  42/2012.(V.22.)  öh.  számú
határozatukat helyezzék hatályon kívül, és hozzanak új határozatot a pályázat
benyújtásával kapcsolatban. 

Tímár  Judit  alpolgármester: Nem  a  mi  határozatunk  volt  rossz.  Kistérség
pályázik.  A  pályázat  keretén  belül  minden  a  tanítást  segítő  eszközre  és
pedagógusképzésre  lehet  pályázni.  A  kistérség  önkormányzatai
önkormányzatonként kb. 3 millió Ft-ra tudnak pályázni. A pályázat mellé nem
kell  szakmai  program,  csak  leírni,  hogy  milyen  eszközökre,  képzésekre
pályáznak.  A  pályázathoz  kellenek  az  önkormányzatok  határozatai,  mert
digitálisan is fel kell tölteni azokat. A fenntartónak kell nyilatkozni, mert jövőre
már nem lesz kistérség.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  határozat  meghozatalakor  nem  mi
hibáztunk, az óvodától ilyen tartalmú előterjesztést kaptunk.
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A BKTT előterjesztésnek  megfelelően  hozzuk  meg a  határozatot.  Kérdezem
Tímár Juditot, hogy a kiküldött határozati javaslat jó-e?

Tímár Judit alpolgármester: Igen, jó.

Szép Katalin jegyző: A támogatást hogy hívják le?

Tímár Judit alpolgármester: 25 % az előleg. Amit költenek, azt nem az előleg
terhére költik. A kifizetett számlák ellenében fizetnek. A végére 5 % tartalék
marad. Kunbajának kb. 5 millió Ft jutna, ebből 3 millió Ft az udvarra. Minden
óvodát megvizsgálnak, hogy megfelelőek-e a játékaik. A projekt kb. 80 millió
Ft-os. A pontos számokat ezután fogják összerakni.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a 42/2012.(V.22.) öh. számú
határozatot helyezzék hatályon kívül, és a mellékelt határozati javaslat alapján a
Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

61/2012.(VII.12.) öh.  H a t á r o z a t
42/2012.(V.22.) öh. határozat hatályon kívül helyezése

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület)  úgy határozott,  hogy az”Óvodafejlesztés”  című,  TÁMOP-
3.1.11-12/1-2  azonosító  számú  pályázat  benyújtása  tárgyban  hozott  42/2012.
(V.22.) öh határozatát hatályon kívül helyezi.

A  Képviselő-testület  kéri  a  Polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Bácsalmás
Kistérségi  Többcélú  Társulás  Elnökét  a  határozati  kivonat  megküldésével
haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  mellékelt  határozati
javaslat  alapján  a  Képviselő-testület  hozza  meg  határozatát  a  pályázat
támogatásáról, benyújtásáról.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  5  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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62/2012.(VII.12.) öh.  H a t á r o z a t
Óvodafejlesztési-pályázat TÁMOP-3.1.11-12/2

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  (továbbiakban:
Képviselő-testület) támogatja, hogy a Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás
pályázatot nyújtson be a TÁMOP-3.1.11-12/2 kódszámú, Óvodafejlesztés című 
pályázati felhívásra.
A pályázat  keretében  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Óvodája  és
Bölcsődéje  Kunbajai Óvodája és Bölcsődéje feladat ellátási  hely fejlesztésére
kerül sor. 

Kunbaja község Önkormányzata vállalja, hogy fenntartóváltás esetén biztosítja a
kunbajai projekt megvalósulását és fenntartását. 

A  Képviselő-testület  kéri  a  Polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Bácsalmás
Kistérségi  Többcélú  Társulás  Elnökét  a  határozati  kivonat  megküldésével
haladéktalanul értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Egyebek.

Franzné Lakner Éva polgármester: Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a
megye  megkereste  az  önkormányzatot,  várják  a  javaslatokat,  hogy  milyen
fejlesztési igényei vannak a településnek. Nagyvonalakban az alábbi fejlesztési
elképzelések merültek fel eddig:

- úthálózat:  Rákóczi  út,  Zrínyi  utca,  Zalka  utca  útfelújítása,  azokban  az
utcákban ahol nincs műút útépítés

- szennyvízhálózat kiépítést nem terveznek
- óvoda-bölcsőde felújítás
- iskolában tormaterem létesítése
- sportöltöző felújítása
- orvosi rendelő felújítása
- „Szivárvány” Szociális Szolgáltató Központban ablakcsere
-

Kéri  a  képviselőket,  hogy  javaslataikkal  segítsék  a  település  fejlesztési
igényeinek felmérését.
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Tímár  Judit  alpolgármester: Nem  lehetne  funkciót  adni  a  régi  napközi
épületének?

Patocskai Tibor alpolgármester: A fogorvosi rendelőt is bele kellene írni.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
820 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Dr. Lovas László
képviselő
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